
5

193

PDF CAD

G 1/8 

ø 47

16
2

30
3 

#

31
0 

# 16
9

12
5

77

14
6

22
5 

#

63

ø 50

233

~

223

194

2,8

11
0

93

30
,5

8,
2

14,5

85

48

2

13
5

10
0

19
0

10
8

72

12
6

ca
. 1

60

24

8,
5

3,5

G 1/8

19
036

1

20
8

34
3

370

362

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

Snadné objednávání – 24/7

Volejte 00420 465 611 441

eshop.norgren.cz

Kompletně předem smontované jednotky na 
úpravu vzduchu, připravené pro okamžitou montáž 
obsahují: filtr s regulátorem a mikroolejovou maznici 
s uzavíracím ventilem  
na výstupu, regulátor tlaku a montážní držáky

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
17 bar

Teplota okolí:
–20°C až +80°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

Tlakový rozsah:
BL64: 0,3...10 bar 
BL68: 0,4...8 bar

Připojovací závity manometru:
Rc1/8

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz193

PříslušenstvíModely

Při poptávání kompletní servisní sady včetně odpouštění uvádějte objednací číslo jednotky.

OLYMPIAN PLuS PLuG-IN SYSTÉM 
Kompletní sestavy

Filtr s regulátorem a maznicí - BL64, 68 – G1/2 & G1

KOMPLETNí SESTAVY BL64 A BL68 S uZAVíRACíM VENTILEM
AuTO ODPOušTěNí MANuÁLNí ODPOu- Velikost
KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení

BL64-401 BL64-421 G1/2
BL68-801 BL68-821 G1

Sada pro Rychlo Vložka filtr
zabezpečení plnící  (40 mikronů)
proti manipulaci nástavec 

4355-50 18-011-024 4338-02
4355-50 18-011-024 5576-99

Sada pro Rychlo Vložka filtr
zabezpečení plnící (40 mikronů)
proti manipulaci nástavec

4355-50 18-011-024 4338-02
4355-50 18-011-024 5576-99

KOMPLETNí SESTAVY BL64 A BL68 BEZ uZAVíRACíHO VENTILu
AuTO ODPOušTěNí MANuÁLNí ODPOu- Velikost
KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení

BL64-405 BL64-425 G1/2
BL68-805 BL68-825 G1

BL64 BL68

# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor


